
Linie 1 Hinfahrt

Haltestellen Linie 1

Vogelshaus 07:00

Klaukenburg 07:06

Schmittensiepen 07:08

Hinüber 07:11

Im Busch 07:15

Siepen 07:16

Studberg 2 07:19

Studberg 8 07:20

Eich (Ri. Zentrum) 07:21

Grafweg (Ri. Zentrum) 07:22

Grüne (Ri. Zentrum) 07:23

Vorm Holte (Ri. Zentrum) 07:25

Rathaus (Ausstieg für GS Stadt) 07:30

Schulzentrum (Mühlenstraße) 07:33

Lindenbaumschule (Ausstieg für KGS) 07:36

Am Kreuz (Ausstieg für A.-Maiwald-Schule) 07:38

Linie 1 Rückfahrten

Haltestellen Linie 1* Linie 1* Linie 1*

Schulzentrum (Mühlenstraße) 11:40 12:35 13:30

Turnhalle (Ri. Rathaus Einstieg für KGS) 11:41 12:36 13:31

Carl-Diem-Straße (Einstieg für GS Stadt) 11:43 12:38 13:33

II. Uelfe (Ri. Neuenhof)

Neuenhof (Restaurant zur Hufschmiede)

Grüne (Ri. Grafweg)

Grafweg (Ri. Eich)

Klaukenburg

Oberschmittensiepen

Hinüber

Im Busch

Siepen

Studberg 2 und 8

*Schüler der Armin-Maiwald-Schule nehmen bitte die Linie 3 und steigen am Schulzentrum um

Bietergemeinschaft Rheingold-Reisen-Wuppertal und Meinhardt-Reisen

Schulbusfahrplan Radevormwald Schuljahr 2021/2022

Beförderer: Meinhardt-Reisen



Linie 2 Hinfahrt

Haltestellen Linie 2

Filde 07:00

Filderheide 07:01

Wönkhausen 07:03

Wellringrade (Ri. Zentrum) 07:06

Braake 07:10

Im Holte 07:12

Wellringrade (Ri. Scheideweg) 07:14

III. Uelfe (Ri. Zentrum) 07:16

Schulzentrum (Mühlenstraße) 07:26

Turnhalle (Ausstieg für KGS) 07:28

Carl-Diem-Straße (Ausstieg für GS Stadt) 07:30

Linie 2 Rückfahrten 4., 5., 6. Stunde

Haltestellen Linie 2* Linie 2* Linie 2*

Schulzentrum (Mühlenstraße) 11:43 12:43 13:33

Turnhalle (Ri. Rathaus Einstieg für KGS) 11:44 12:44 13:34

Carl-Diem-Straße (Einstieg für GS Stadt) 11:46 12:46 13:36

III. Uelfe (Ri. Wellringrade)

Wellringrade (Ri. Zentrum)

Im Holte

Braake

Wellringrade (Ri. Scheideweg)

Scheideweg

Wönkhausen

Filderheide

Filde

Remlingrade

Vorm Baum

*Schüler der Armin-Maiwald-Schule nehmen bitte die Linie 3 und steigen am Schulzentrum um

Linie 2 Rückfahrten 7., 8., 9. Stunde

Mo - Do

Haltestelle Linie 2 Linie 2 Linie 2

Schulzentrum (Mühlenstraße) 14:25 15:15 15:55

III. Uelfe (Ri. Wellringrade)

Wellringrade

Im Holte

Braake

Wönkhausen

Filderheide

Filde

Remlingrade

Vorm Baum

Bietergemeinschaft Rheingold-Reisen-Wuppertal und Meinhardt-Reisen

Schulbusfahrplan Radevormwald Schuljahr 2021/2022

Beförderer: Rheingold-Reisen

Nach der 4. und 5. Stunde bitte 

Linie 4 nehmen.



Linie 3 Hinfahrt

Haltestellen Linie 3

Hönde 07:01

Ahlhausen 07:05

Kottmannshausen 07:08

Buschsiepen 07:11

Weyer 07:15

Hahnenberg (Ri. Eich) 07:17

Eich 7 07:19

Kettlershaus (Ri. Zentrum) 07:24

Funkenhausen 07:29

Neuenhof 8 (Rückseite Wanderparkplatz) 07:30

Neuenhof (Restaurant Zur Hufschmiede) 07:32

II. Uelfe 07:33

Rathaus (Ausstieg für GS Stadt) 07:37

Schulzentrum (Mühlenstraße) 07:40

Lindenbaumschule (Ausstieg für KGS) 07:43

Am Kreuz (Ausstieg für A.-Maiwald-Schule) 07:45

Bietergemeinschaft Rheingold-Reisen-Wuppertal und Meinhardt-Reisen

Schulbusfahrplan Radevormwald Schuljahr 2021/2022

Beförderer: Meinhardt-Reisen



Linie 3 Rückfahrten 4., 5., 6. Stunde

Haltestellen Linie 3 Linie 3 Linie 3

Am Kreuz (Ri. Busbf. für A.-Maiwald-Sch.) 11:34 12:29 13:26

Lindenbaumschule (Ri. Busbahnhof für KGS) 11:36 12:31 13:28

Schulzentrum (Mühlenstraße)                        an 11:38 12:33 13:30

Schulzentrum (Mühlenstraße)                        ab 11:40 12:35 13:30

Carl-Diem-Straße (Einstieg für GS Stadt) 11:43 12:38 13:33

Vorm Holte (Ri. Grüne)

Hönde

Ahlhausen

Kottmannshausen

Buschsiepen

Weyer

Hahnenberg (Ri. Eich)

Eich 7

Eich (Ri. Halver)

Kettlershaus (Ri. Zentrum)

Funkenhausen

Linie 3 Rückfahrten 7., 8., 9. Stunde

Mo - Do

Haltestelle Linie 3 Linie 3 Linie 3

Am Kreuz (Einstieg für A.-Maiwald-Schule) 15:10

Schulzentrum (Mühlenstraße) 14:25 15:15 15:55

II. Uelfe (Ri. Neuenhof)

Vorm Holte

Hönde

Ahlhausen

Kottmannshausen

Buschsiepen

Weyer

Hahnenberg (Ri. Eich)

Eich 7 und Eich Halltestelle

Kettlershaus

Klaukenburg

Oberschmittensiepen

Im Busch

Winklenburg/Siepen

Studberg 2 und 8

Grafweg

Funkenhausen

Scheideweg

Am Schulzentrum besteht Anschluss an Linie 1 und 2 für A.-Maiwald-Schüler



Linie 4 Hinfahrt

Haltestellen Linie 4

Birken 07:02

Vorm Baum 07:08

Pastoratshof 07:09

Zum Hofe 07:10

Remlingrade 07:11

GS Wupper (Ausstieg Färberstraße) 07:17

Dahlhausen Brücke (Ri. Herbeck) 07:22

Karthausen (Richtung Honsberg) 07:25

Honsberg 07:28

Heidersteg (Wendeschleife) 07:32

Heidersteg (Ri. Zentrum) 07:33

Heide (Ri. Hulverscheidt) 07:35

Lessingstraße (Ausstieg für GGS Bergerhof) 07:39

Am Kreuz (Ausstieg für A.-Maiwald-Schule) 07:41

Lindenbaumschule (Ausstieg für KGS) 07:43

Schulzentrum (Mühlenstraße) 07:45

Bietergemeinschaft Rheingold-Reisen-Wuppertal und Meinhardt-Reisen

Schulbusfahrplan Radevormwald Schuljahr 2021/2022

Beförderer: Rheingold-Reisen



Linie 4 Rückfahrten 4., 5., 6. Stunde

Haltestellen Linie 4 Linie 4 Linie 4 Linie 4

Schulzentrum (Mühlenstraße) 11:43 12:38 13:33

Lindenbaumschule (Ri. Bergerhof für KGS) 11:45 12:41 13:36

Am Kreuz (Ri. Bergerhof für A.-Maiwald-Sch.) 11:47 12:43 13:38

Lessingstraße (Einstieg für GS Bergerhof) 11:49 12:46 13:40

Heide (Ri. Heidersteg)

Heidersteg (Wendeschleife)

Heidersteg (Ri. Zentrum)

Honsberg

Karthausen

Dahlhausen Brücke (Ri. Dahlerau)

Dahlerau Bahnhof (Ri. Dahlerau Mitte)

Siedlungsweg (Ri. Brede)

Keilbecker Straße

GS Wupper (Färberstraße)                                ab 11:20 12:20 13:10

Auf der Brede (Ri. Önkfeld)

Herkingrade

Im Kamp (Ri. Önkfeld)

Önkfeld (Ri. Zentrum)

Unterm Busch

Ümminghausen

Freudenberg

Birken

Remlingrade

Zum Hofe

Pastoratshof

Vorm Baum

Abzweig Remlingrade

Linie 4 Rückfahrten 7., 8., 9. Stunde

Mo - Do

Haltestellen Linie 4 Linie 4 Linie 4

Schulzentrum (Mühlenstraße) 14:25 15:15 15:55

Am Kreuz (Einstieg für A.-Maiwald-Schule) l 15:20 l

Heide (Ri. Kräwinkel)

Heidersteg (Wendeschleife)

Heidersteg (Ri. Zentrum)

Honsberg

Karthausen

Dahlhausen Brücke (Ri. Dahlerau)

Dahlerau Bahnhof (Ri. Dahlerau Mitte)

Siedlungsweg

Keilbecker Straße

Auf der Brede

Herkingrade

Önkfeld / Ümminghausen / Freudenberg



Linie 5 Hinfahrt

Haltestellen Linie 5

Möllersbaum (Ri. Ennepetal) 06:56

Ümminghausen 07:00

Unterm Busch 07:02

Dahlhausen Brücke (Ri. Dahlerau) 07:09

Vogelsmühle (Ri. Dahlerau) 07:12

Grunewald (Ri. Dahlerau) 07:17

Dahlerau Bahnhof (Ri. Dahlerau Spark.) 07:19

Dahlerau Sparkasse 07:20

Siedlungsweg (Ri. Brede) 07:22

Keilbecker Straße (Ri. Brede) 07:23

GS Wupper (Färberstraße) 07:26

Auf der Brede 07:27

Herkingrade 07:28

Önkfeld (Ri. Zentrum) 07:32

Schulzentrum (Mühlenstraße) 07:38

Am Kreuz (Ausstieg für A.-Maiwald-Schule) 07:43

Linie 5 Rückfahrten 4., 5., 6. Stunde

Haltestellen Linie 5 Linie 5 Linie 5

GS Wupper (Einstieg Färberstraße) 11:20 12:20 13:10

Keilbecker Straße

Dahlerau Post

Grunewald (Ri. Dahlerau)

Dahlerau Bahnhof (Ri. Dahlerau Mitte)

Vogelsmühle (Ri. Dahlhausen)

Dahlhausen Brücke (Ri. Zentrum)

Schulbusfahrplan Radevormwald Schuljahr 2021/2022

Bietergemeinschaft Rheingold-Reisen-Wuppertal und Meinhardt-Reisen

Beförderer: Rheingold-Reisen


